

It is a matter of great pride for the Khalsa College that Surjit Singh, student of Post-Graduate Department of Political Science has qualified UGC-NET Exam in Political Science subject, held in June 2019. He did his masters in Political Science during the session 2015-17 from the college. On this occasion, Dr. Mehal Singh, Principal Khalsa College, Amritsar congratulated the student and gave him best wishes on his achievement and future. All the faculty members of the Political Science Department, including Prof. Jaspreet Kaur (HOD), Prof. Devender Singh (Registrar), Dr. Gurvel Singh Malhi, Dr. Harbilas Singh Randhawa, Dr. Dawinder Kaur, Dr. Baljit Singh and Prof. Shailarjeet Kaur were present on this occasion.

ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਲਈ ਬਹੁਤ ਹੀ ਮਾਣ ਵਾਲੀ ਗੱਲ ਹੈ ਕਿ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਜੋ ਕਾਲਜ ਦੇ ਰਾਜਨੀਤੀ ਸ਼ਾਸਤਰ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਹੈ, ਨੇ ਜੂਨ 2019 ਵਿੱਚ ਹੋਈ ਯੂ. ਜੀ. ਸੀ. ਨੈਟ ਦੀ ਪ੍ਰੀਖੀਆ ਪਾਸ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਉਸਨੇ 2015-17 ਸੈਸਨ ਦੌਰਾਨ ਰਾਜਨੀਤੀ ਸ਼ਾਸਤਰ ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਐਮ.ਏ. ਪਾਸ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਡਾ. ਮਹਿਲ ਸਿੰਘ ਹੋਰਾਂ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਉਸ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਅਤੇ ਭਵਿੱਖ ਲਈ ਸ਼ੁੱਭ ਕਾਮਨਾਵਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ। ਇਸ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਵਿਭਾਗ ਮੁੱਖੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਜਸਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ, ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ (ਰਜਿਸਟਰਾਰ), ਡਾ: ਗੁਰਵੇਲ ਸਿੰਘ ਮੱਲ੍ਹੀ, ਡਾ: ਹਰਬਿਲਾਸ ਸਿੰਘ ਰੰਧਾਵਾ, ਡਾ: ਦਵਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਡਾ: ਬਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਸ਼ੈਲਾਰਜੀਤ ਕੌਰ ਹਾਜਰ ਸਨ।

